[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22 октября 2020 года № 76

О дополнительных мерах  по предупреждению
Распространения новой короновирусной инфекции

на территории Кульбакинского сельсовета

Глушковского района Курской области

Руководствуясь Постановлением  Администрации Курской области №1048-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции на территории Курской области», постановлением  Администрации Глушковского района Курской области № 484 от 21.10.2020 г. «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции на территории Глушковского района Курской области», Администрация Кульбакинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области с 22 октября 2020 года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки.
2. Отменить проведения на территории муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района все массовые мероприятия спортивной, культурной, развлекательной направленности.
3. Рекомендовать гражданам направлять обращения граждан в Администрацию Кульбакинского сельсовета почтовым отправлением или на адрес электронной почты: adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района.

Глава Кульбакинского сельсовета

Глушковского района

                              В.В.Минаков